
Clas Nº Nombre Nac. Concursante Vehiculo Cat Clas N.V. V.R. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h

1 44 Killian Meyer ESP FORMULA DE CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T014 7 7 2:06.839 165.2

2 17 Jonny Edgar GBR JENZER MOTORSPORT TATUUS T014 7 7 2:06.905 0.066 0.066 165.1

3 6 Giorgio Carrara ARG JENZER MOTORSPORT TATUUS T014 7 7 2:07.213 0.374 0.308 164.7

4 43 Franco Colapinto ARG DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 7 7 2:07.363 0.524 0.150 164.5

5 11 Artem Lobanenko RUS DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 7 7 2:07.590 0.751 0.227 164.2

6 7 Axel Gnos CHE G4 RACING TATUUS T014 7 7 2:07.757 0.918 0.167 164.0

7 8 Nicolas Baert BEL MP MOTORSPORT TATUUS T014 7 7 2:07.861 1.022 0.104 163.9

8 13 Tijmen Van Der Helm NLD MP MOTORSPORT TATUUS T014 7 7 2:07.947 1.108 0.086 163.8

9 16 Glenn Van Berlo NLD MP MOTORSPORT TATUUS T014 7 6 2:07.982 1.143 0.035 163.7

10 34 Shihab Al Habsi OMN XCEL MOTORSPORT TATUUS T014 7 7 2:08.141 1.302 0.159 163.5

11 12 Ghanem Rached LBN DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 7 7 2:08.391 1.552 0.250 163.2

12 20 Ivan Nosov RUS DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 7 6 2:08.441 1.602 0.050 163.1

13 33 Carles Martinez ESP FORMULA DE CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T014 7 7 2:08.863 2.024 0.422 162.6

14 18 Emidio Pesce ITA JENZER MOTORSPORT TATUUS T014 7 7 2:09.192 2.353 0.329 162.2

15 26 Rafael Villanueva ESP MP MOTORSPORT TATUUS T014 7 6 2:09.712 2.873 0.520 161.5

16 22 Belen Garcia ESP GLOBAL RACING SERVICE TATUUS T014 7 7 2:10.553 3.714 0.841 160.5

17 27 Nerea Marti ESP FORMULA DE CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T014 7 7 2:11.474 4.635 0.921 159.4

18 5 Irina Sidorkova RUS DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 7 7 2:11.549 4.710 0.075 159.3
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Clas Nº Nombre Nac. Concursante Vehiculo Cat Clas N.V. V.R. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h

1 17 Jonny Edgar GBR JENZER MOTORSPORT TATUUS T014 7 6 2:07.161 165.1

2 6 Giorgio Carrara ARG JENZER MOTORSPORT TATUUS T014 7 6 2:07.376 0.215 0.215 164.7

3 44 Killian Meyer ESP FORMULA DE CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T014 7 6 2:07.655 0.494 0.279 165.2

4 34 Shihab Al Habsi OMN XCEL MOTORSPORT TATUUS T014 7 6 2:08.232 1.071 0.577 163.5

5 8 Nicolas Baert BEL MP MOTORSPORT TATUUS T014 7 6 2:08.240 1.079 0.008 163.9

6 43 Franco Colapinto ARG DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 7 5 2:08.261 1.100 0.021 164.5

7 11 Artem Lobanenko RUS DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 7 6 2:08.590 1.429 0.329 164.2

8 16 Glenn Van Berlo NLD MP MOTORSPORT TATUUS T014 7 4 2:08.823 1.662 0.233 163.7

9 13 Tijmen Van Der Helm NLD MP MOTORSPORT TATUUS T014 7 6 2:08.841 1.680 0.018 163.8

10 12 Ghanem Rached LBN DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 7 6 2:09.006 1.845 0.165 163.2

11 7 Axel Gnos CHE G4 RACING TATUUS T014 7 6 2:09.046 1.885 0.040 164.0

12 20 Ivan Nosov RUS DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 7 7 2:09.246 2.085 0.200 163.1

13 26 Rafael Villanueva ESP MP MOTORSPORT TATUUS T014 7 7 2:09.790 2.629 0.544 161.5

14 33 Carles Martinez ESP FORMULA DE CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T014 7 6 2:09.815 2.654 0.025 162.6

15 18 Emidio Pesce ITA JENZER MOTORSPORT TATUUS T014 7 6 2:09.993 2.832 0.178 162.2

16 22 Belen Garcia ESP GLOBAL RACING SERVICE TATUUS T014 7 6 2:10.704 3.543 0.711 160.5

17 27 Nerea Marti ESP FORMULA DE CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T014 7 6 2:11.594 4.433 0.890 159.4

18 5 Irina Sidorkova RUS DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 7 6 2:12.770 5.609 1.176 159.3
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5 1 Irina Sidorkova TATUUS T014

2 DRIVEX SCHOOL

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 9:03:55.736 9:02:03.820 47.760 1:04.156 9:03:55.736

2 2:22.423 39.426 44.019 58.978 196.3 9:06:18.159

3 2:18.584 38.862 42.563 57.159 209.7 9:08:36.743

4 2:15.501 38.033 41.095 56.373 207.6 9:10:52.244

5 2:13.806 36.971 40.258 56.577 210.9 9:13:06.050

6 2:12.770 36.502 39.832 56.436 211.3 9:15:18.820

7 2:11.549 36.400 39.661 55.488 213.0 9:17:30.369

8 41.375 43.643 207.6

6 1 Giorgio Carrara TATUUS T014

2 JENZER MOTORSPORT

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 9:04:04.836 9:02:18.984 45.259 1:00.593 9:04:04.836

2 2:23.049 38.545 43.636 1:00.868 212.1 9:06:27.885

3 2:15.077 36.312 39.136 59.629 211.7 9:08:42.962

4 2:13.797 36.231 38.856 58.710 212.1 9:10:56.759

5 2:08.645 35.733 39.192 53.720 212.1 9:13:05.404

6 2:07.376 35.587 38.851 52.938 211.7 9:15:12.780

7 2:07.213 35.400 38.604 53.209 214.2 9:17:19.993

8 37.390 39.250 211.3

7 1 Axel Gnos TATUUS T014

2 G4 RACING

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 9:03:59.142 9:02:12.606 46.681 59.855 9:03:59.142

2 2:17.913 39.220 41.821 56.872 208.8 9:06:17.055

3 2:11.729 36.867 39.737 55.125 209.7 9:08:28.784

4 2:13.318 37.483 39.589 56.246 210.1 9:10:42.102

5 2:09.800 36.365 39.658 53.777 210.5 9:12:51.902

6 2:09.046 36.132 39.241 53.673 209.3 9:15:00.948

7 2:07.757 35.439 39.040 53.278 211.3 9:17:08.705

8 38.114 43.745 209.7

8 1 Nicolas Baert TATUUS T014

2 MP MOTORSPORT

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 9:04:03.565 9:02:15.944 46.610 1:01.011 9:04:03.565

2 2:22.895 37.252 44.234 1:01.409 212.5 9:06:26.460

3 2:11.041 36.889 39.604 54.548 210.1 9:08:37.501

4 2:11.878 36.669 40.262 54.947 216.4 9:10:49.379

5 2:09.164 35.997 39.176 53.991 212.1 9:12:58.543

6 2:08.240 35.761 38.987 53.492 211.3 9:15:06.783

7 2:07.861 35.505 38.906 53.450 213.0 9:17:14.644

8 37.135 40.492 211.3

11 1 Artem Lobanenko TATUUS T014

2 DRIVEX SCHOOL

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 9:03:39.731 9:01:56.843 43.490 59.398 9:03:39.731

2 2:14.719 37.986 40.936 55.797 202.6 9:05:54.450

3 2:11.649 36.858 39.849 54.942 206.8 9:08:06.099

4 2:09.487 36.036 39.408 54.043 208.0 9:10:15.586

5 2:09.658 36.165 39.176 54.317 210.1 9:12:25.244

6 2:08.590 35.894 39.093 53.603 207.2 9:14:33.834

7 2:07.590 35.528 38.833 53.229 209.7 9:16:41.424

8 37.465 39.896 208.8

12 1 Ghanem Rached TATUUS T014

2 DRIVEX SCHOOL

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 9:03:45.208 9:01:59.860 45.745 59.603 9:03:45.208

2 2:16.455 38.868 41.178 56.409 193.8 9:06:01.663

3 2:13.345 37.852 40.501 54.992 208.4 9:08:15.008

4 2:10.624 36.442 39.475 54.707 211.3 9:10:25.632

5 2:09.755 36.460 39.317 53.978 207.6 9:12:35.387

6 2:09.006 35.948 39.244 53.814 209.7 9:14:44.393

7 2:08.391 36.092 38.979 53.320 212.1 9:16:52.784

8 35.803 39.325 211.3

13 1 Tijmen Van Der Helm TATUUS T014

2 MP MOTORSPORT

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 9:03:58.247 9:02:14.129 44.700 59.418 9:03:58.247

2 2:17.527 37.862 42.101 57.564 204.1 9:06:15.774

3 2:13.019 37.053 40.221 55.745 210.1 9:08:28.793

4 2:10.643 36.687 39.514 54.442 210.9 9:10:39.436

5 2:09.064 35.908 39.330 53.826 211.7 9:12:48.500

6 2:08.841 35.806 39.436 53.599 210.9 9:14:57.341

7 2:07.947 35.586 38.994 53.367 212.5 9:17:05.288

8 38.747 44.164 210.9

16 1 Glenn Van Berlo TATUUS T014

2 MP MOTORSPORT

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 9:03:55.405 9:02:11.012 44.479 59.914 9:03:55.405

2 2:18.002 37.667 41.766 58.569 208.4 9:06:13.407

3 2:13.262 36.846 40.139 56.277 208.4 9:08:26.669

4 2:08.823 35.820 39.085 53.918 213.4 9:10:35.492

5 2:08.863 35.797 39.212 53.854 211.7 9:12:44.355

6 2:07.982 35.475 38.938 53.569 210.1 9:14:52.337

7 3:09.485 P 1:14.427 42.585 1:12.473 212.1 9:18:01.822

17 1 Jonny Edgar TATUUS T014

2 JENZER MOTORSPORT

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 9:04:00.735 9:02:17.617 44.369 58.749 9:04:00.735

2 2:14.800 37.820 41.098 55.882 208.8 9:06:15.535

3 2:10.218 36.245 39.225 54.748 210.5 9:08:25.753

4 2:08.248 35.861 38.758 53.629 212.1 9:10:34.001

5 2:07.257 35.303 38.741 53.213 216.4 9:12:41.258

6 2:07.161 35.488 38.681 52.992 211.3 9:14:48.419

7 2:06.905 35.191 38.485 53.229 214.2 9:16:55.324

8 38.419 40.054 209.7

18 1 Emidio Pesce TATUUS T014

2 JENZER MOTORSPORT

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 9:04:09.533 9:02:21.178 47.078 1:01.277 9:04:09.533

2 2:19.321 39.829 42.512 56.980 201.4 9:06:28.854

3 2:16.576 37.576 41.761 57.239 211.7 9:08:45.430

4 2:12.002 36.601 39.784 55.617 214.2 9:10:57.432

5 2:10.939 36.235 40.111 54.593 213.4 9:13:08.371

6 2:09.993 35.955 39.095 54.943 212.5 9:15:18.364

7 2:09.192 35.794 39.329 54.069 212.5 9:17:27.556

8 40.912 45.580 188.8
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20 1 Ivan Nosov TATUUS T014

2 DRIVEX SCHOOL

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 9:03:53.602 9:02:03.013 46.568 1:04.021 9:03:53.602

2 2:13.760 37.769 40.244 55.747 206.1 9:06:07.362

3 2:11.588 36.975 39.770 54.843 205.3 9:08:18.950

4 2:10.161 36.315 39.450 54.396 207.6 9:10:29.111

5 2:09.247 35.988 39.426 53.833 208.8 9:12:38.358

6 2:08.441 35.797 39.120 53.524 206.8 9:14:46.799

7 2:09.246 35.655 39.183 54.408 209.3 9:16:56.045

8 38.334 39.811 210.9

22 1 Belen Garcia TATUUS T014

2 GLOBAL RACING SERVICE

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 9:03:58.819 9:02:11.408 45.500 1:01.911 9:03:58.819

2 2:19.886 40.630 41.443 57.813 204.9 9:06:18.705

3 2:15.259 37.893 40.902 56.464 210.9 9:08:33.964

4 2:13.230 36.888 39.767 56.575 206.8 9:10:47.194

5 2:12.020 36.637 39.950 55.433 207.6 9:12:59.214

6 2:10.704 36.069 39.408 55.227 210.5 9:15:09.918

7 2:10.553 36.040 39.609 54.904 210.1 9:17:20.471

8 37.496 41.087 209.3

26 1 Rafael Villanueva TATUUS T014

2 MP MOTORSPORT

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 9:04:01.774 9:02:15.035 45.475 1:01.264 9:04:01.774

2 2:20.851 38.399 41.176 1:01.276 210.9 9:06:22.625

3 2:14.603 37.748 40.598 56.257 208.0 9:08:37.228

4 2:13.953 38.091 40.228 55.634 213.0 9:10:51.181

5 2:10.330 36.487 39.393 54.450 211.7 9:13:01.511

6 2:09.712 36.105 39.236 54.371 210.1 9:15:11.223

7 2:09.790 36.065 39.067 54.658 212.5 9:17:21.013

8 37.368 40.160 211.7

27 1 Nerea Marti TATUUS T014

2 FORMULA DE CAMPEONES - PRAGA F4

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 9:04:07.989 9:02:12.100 50.943 1:04.946 9:04:07.989

2 2:27.513 40.917 45.111 1:01.485 197.4 9:06:35.502

3 2:17.206 38.265 41.270 57.671 207.6 9:08:52.708

4 2:14.335 37.335 40.386 56.614 207.6 9:11:07.043

5 2:12.959 36.931 40.043 55.985 207.2 9:13:20.002

6 2:11.594 36.723 39.753 55.118 206.8 9:15:31.596

7 2:11.474 36.510 39.760 55.204 208.4 9:17:43.070

8 37.458 44.700 208.0

33 1 Carles Martinez TATUUS T014

2 FORMULA DE CAMPEONES - PRAGA F4

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 9:03:50.881 9:02:05.297 44.481 1:01.103 9:03:50.881

2 2:17.494 38.628 41.103 57.763 208.4 9:06:08.375

3 2:13.810 37.578 40.025 56.207 209.3 9:08:22.185

4 2:11.622 36.886 39.542 55.194 210.1 9:10:33.807

5 2:10.867 36.455 39.370 55.042 210.1 9:12:44.674

6 2:09.815 36.021 39.270 54.524 211.3 9:14:54.489

7 2:08.863 35.771 39.173 53.919 212.1 9:17:03.352

8 37.655 41.142 210.1

34 1 Shihab Al Habsi TATUUS T014

2 XCEL MOTORSPORT

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 9:04:17.459 9:02:23.448 48.063 1:05.948 9:04:17.459

2 2:16.799 37.085 39.824 59.890 209.7 9:06:34.258

3 2:10.509 36.290 39.370 54.849 208.4 9:08:44.767

4 2:08.457 35.949 38.642 53.866 211.7 9:10:53.224

5 2:20.848 37.982 45.920 56.946 213.4 9:13:14.072

6 2:08.232 36.201 38.691 53.340 210.9 9:15:22.304

7 2:08.141 35.757 38.717 53.667 211.7 9:17:30.445

8 40.351 40.046 211.7

43 1 Franco Colapinto TATUUS T014

2 DRIVEX SCHOOL

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 9:03:43.989 9:01:57.924 46.561 59.504 9:03:43.989

2 2:14.258 38.774 40.227 55.257 185.8 9:05:58.247

3 2:10.739 36.812 39.743 54.184 208.8 9:08:08.986

4 2:09.159 35.958 39.236 53.965 210.5 9:10:18.145

5 2:08.261 35.668 39.188 53.405 210.9 9:12:26.406

6 2:12.182 35.988 40.997 55.197 210.9 9:14:38.588

7 2:07.363 35.296 38.962 53.105 213.8 9:16:45.951

8 37.102 39.364 212.5

44 1 Killian Meyer TATUUS T014

2 FORMULA DE CAMPEONES - PRAGA F4

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 9:03:49.000 9:02:04.577 43.793 1:00.630 9:03:49.000

2 2:13.693 37.601 40.373 55.719 207.6 9:06:02.693

3 2:10.510 36.364 39.633 54.513 209.7 9:08:13.203

4 2:08.713 35.738 39.234 53.741 209.7 9:10:21.916

5 2:08.022 35.606 39.003 53.413 210.9 9:12:29.938

6 2:07.655 35.180 39.032 53.443 210.5 9:14:37.593

7 2:06.839 35.219 38.730 52.890 211.3 9:16:44.432

8 40.558 42.224 211.3
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Sector - 1 Sector - 2 Sector - 3 Vuelta Ideal vs Mejor Vuelta

Clas Nº Nombre Tiempo Nº Nombre Tiempo Nº Nombre Tiempo Clas Nº Nombre Vta. Ideal Mejor Vta. Clas

1 44 Killian Meyer 35.180 17 Jonny Edgar 38.485 44 Killian Meyer 52.890 1 17 Jonny Edgar 2:06.668 2:06.905 2

2 17 Jonny Edgar 35.191 6 Giorgio Carrara 38.604 6 Giorgio Carrara 52.938 2 44 Killian Meyer 2:06.800 2:06.839 1

3 43 Franco Colapinto 35.296 34 Shihab Al Habsi 38.642 17 Jonny Edgar 52.992 3 6 Giorgio Carrara 2:06.942 2:07.213 3

4 6 Giorgio Carrara 35.400 44 Killian Meyer 38.730 43 Franco Colapinto 53.105 4 43 Franco Colapinto 2:07.363 2:07.363 4

5 7 Axel Gnos 35.439 11 Artem Lobanenko 38.833 11 Artem Lobanenko 53.229 5 11 Artem Lobanenko 2:07.590 2:07.590 5

6 16 Glenn Van Berlo 35.475 8 Nicolas Baert 38.906 7 Axel Gnos 53.278 6 34 Shihab Al Habsi 2:07.739 2:08.141 10

7 8 Nicolas Baert 35.505 16 Glenn Van Berlo 38.938 12 Ghanem Rached 53.320 7 7 Axel Gnos 2:07.757 2:07.757 6

8 11 Artem Lobanenko 35.528 43 Franco Colapinto 38.962 34 Shihab Al Habsi 53.340 8 8 Nicolas Baert 2:07.861 2:07.861 7

9 13 Tijmen Van Der Helm 35.586 12 Ghanem Rached 38.979 13 Tijmen Van Der Helm 53.367 9 13 Tijmen Van Der Helm 2:07.947 2:07.947 8

10 20 Ivan Nosov 35.655 13 Tijmen Van Der Helm 38.994 8 Nicolas Baert 53.450 10 16 Glenn Van Berlo 2:07.982 2:07.982 9

11 34 Shihab Al Habsi 35.757 7 Axel Gnos 39.040 20 Ivan Nosov 53.524 11 12 Ghanem Rached 2:08.102 2:08.391 11

12 33 Carles Martinez 35.771 26 Rafael Villanueva 39.067 16 Glenn Van Berlo 53.569 12 20 Ivan Nosov 2:08.299 2:08.441 12

13 18 Emidio Pesce 35.794 18 Emidio Pesce 39.095 33 Carles Martinez 53.919 13 33 Carles Martinez 2:08.863 2:08.863 13

14 12 Ghanem Rached 35.803 20 Ivan Nosov 39.120 18 Emidio Pesce 54.069 14 18 Emidio Pesce 2:08.958 2:09.192 14

15 22 Belen Garcia 36.040 33 Carles Martinez 39.173 26 Rafael Villanueva 54.371 15 26 Rafael Villanueva 2:09.503 2:09.712 15

16 26 Rafael Villanueva 36.065 22 Belen Garcia 39.408 22 Belen Garcia 54.904 16 22 Belen Garcia 2:10.352 2:10.553 16

17 5 Irina Sidorkova 36.400 5 Irina Sidorkova 39.661 27 Nerea Marti 55.118 17 27 Nerea Marti 2:11.381 2:11.474 17

18 27 Nerea Marti 36.510 27 Nerea Marti 39.753 5 Irina Sidorkova 55.488 18 5 Irina Sidorkova 2:11.549 2:11.549 18
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Mejor 1 Mejor 2 Mejor 3 Mejor 4 Mejor 5

Clas Nº Nombre Nac. Concursante Vehiculo Cat Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta.

1 44 Killian Meyer ESP FORMULA DE CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T014 2:06.839 7 2:07.655 6 2:08.022 5 2:08.713 4 2:10.510 3

2 17 Jonny Edgar GBR JENZER MOTORSPORT TATUUS T014 2:06.905 7 2:07.161 6 2:07.257 5 2:08.248 4 2:10.218 3

3 6 Giorgio Carrara ARG JENZER MOTORSPORT TATUUS T014 2:07.213 7 2:07.376 6 2:08.645 5 2:13.797 4 2:15.077 3

4 43 Franco Colapinto ARG DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 2:07.363 7 2:08.261 5 2:09.159 4 2:10.739 3 2:14.258 2

5 11 Artem Lobanenko RUS DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 2:07.590 7 2:08.590 6 2:09.487 4 2:09.658 5 2:11.649 3

6 7 Axel Gnos CHE G4 RACING TATUUS T014 2:07.757 7 2:09.046 6 2:09.800 5 2:11.729 3 2:13.318 4

7 8 Nicolas Baert BEL MP MOTORSPORT TATUUS T014 2:07.861 7 2:08.240 6 2:09.164 5 2:11.041 3 2:11.878 4

8 13 Tijmen Van Der Helm NLD MP MOTORSPORT TATUUS T014 2:07.947 7 2:08.841 6 2:09.064 5 2:10.643 4 2:13.019 3

9 16 Glenn Van Berlo NLD MP MOTORSPORT TATUUS T014 2:07.982 6 2:08.823 4 2:08.863 5 2:13.262 3 2:18.002 2

10 34 Shihab Al Habsi OMN XCEL MOTORSPORT TATUUS T014 2:08.141 7 2:08.232 6 2:08.457 4 2:10.509 3 2:16.799 2

11 12 Ghanem Rached LBN DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 2:08.391 7 2:09.006 6 2:09.755 5 2:10.624 4 2:13.345 3

12 20 Ivan Nosov RUS DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 2:08.441 6 2:09.246 7 2:09.247 5 2:10.161 4 2:11.588 3

13 33 Carles Martinez ESP FORMULA DE CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T014 2:08.863 7 2:09.815 6 2:10.867 5 2:11.622 4 2:13.810 3

14 18 Emidio Pesce ITA JENZER MOTORSPORT TATUUS T014 2:09.192 7 2:09.993 6 2:10.939 5 2:12.002 4 2:16.576 3

15 26 Rafael Villanueva ESP MP MOTORSPORT TATUUS T014 2:09.712 6 2:09.790 7 2:10.330 5 2:13.953 4 2:14.603 3

16 22 Belen Garcia ESP GLOBAL RACING SERVICE TATUUS T014 2:10.553 7 2:10.704 6 2:12.020 5 2:13.230 4 2:15.259 3

17 27 Nerea Marti ESP FORMULA DE CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T014 2:11.474 7 2:11.594 6 2:12.959 5 2:14.335 4 2:17.206 3

18 5 Irina Sidorkova RUS DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 2:11.549 7 2:12.770 6 2:13.806 5 2:15.501 4 2:18.584 3
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Maxima 1 Maxima 2 Maxima 3 Maxima 4 Maxima 5

Cla
s

Nº Nombre Nac. Concursante Vehiculo Cat Km/h Vta. Km/h Vta. Km/h Vta. Km/h Vta. Km/h Vta. Media

1 8 Nicolas Baert BEL MP MOTORSPORT TATUUS T014 216.4 4 213.0 7 212.5 2 212.1 5 211.3 6 213.1

2 17 Jonny Edgar GBR JENZER MOTORSPORT TATUUS T014 216.4 5 214.2 7 212.1 4 211.3 6 210.5 3 212.9

3 6 Giorgio Carrara ARG JENZER MOTORSPORT TATUUS T014 214.2 7 212.1 2 212.1 4 212.1 5 211.7 3 212.5

4 18 Emidio Pesce ITA JENZER MOTORSPORT TATUUS T014 214.2 4 213.4 5 212.5 6 212.5 7 211.7 3 212.9

5 43 Franco Colapinto ARG DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 213.8 7 212.5 8 210.9 5 210.9 6 210.5 4 211.7

6 16 Glenn Van Berlo NLD MP MOTORSPORT TATUUS T014 213.4 4 212.1 7 211.7 5 210.1 6 208.4 2 211.1

7 34 Shihab Al Habsi OM XCEL MOTORSPORT TATUUS T014 213.4 5 211.7 4 211.7 7 211.7 8 210.9 6 211.9

8 5 Irina Sidorkova RUS DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 213.0 7 211.3 6 210.9 5 209.7 3 207.6 4 210.5

9 26 Rafael Villanueva ESP MP MOTORSPORT TATUUS T014 213.0 4 212.5 7 211.7 5 211.7 8 210.9 2 212.0

10 13 Tijmen Van Der Helm NLD MP MOTORSPORT TATUUS T014 212.5 7 211.7 5 210.9 4 210.9 6 210.9 8 211.4

11 12 Ghanem Rached LBN DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 212.1 7 211.3 4 211.3 8 209.7 6 208.4 3 210.6

12 33 Carles Martinez ESP FORMULA DE CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T014 212.1 7 211.3 6 210.1 4 210.1 5 210.1 8 210.7

13 7 Axel Gnos CHE G4 RACING TATUUS T014 211.3 7 210.5 5 210.1 4 209.7 3 209.7 8 210.2

14 44 Killian Meyer ESP FORMULA DE CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T014 211.3 7 211.3 8 210.9 5 210.5 6 209.7 3 210.7

15 20 Ivan Nosov RUS DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 210.9 8 209.3 7 208.8 5 207.6 4 206.8 6 208.7

16 22 Belen Garcia ESP GLOBAL RACING SERVICE TATUUS T014 210.9 3 210.5 6 210.1 7 209.3 8 207.6 5 209.7

17 11 Artem Lobanenko RUS DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 210.1 5 209.7 7 208.8 8 208.0 4 207.2 6 208.8

18 27 Nerea Marti ESP FORMULA DE CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T014 208.4 7 208.0 8 207.6 3 207.6 4 207.2 5 207.8
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Vta Hora Día T Sesion Nº Nombre Nac. Concursante Vehiculo Cat Time Km/h

2 9:05:54.450 5:54.450 11 Artem Lobanenk RUS DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 2:14.719 155.5
2 9:05:58.247 5:58.247 43 Franco Colapinto AR DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 2:14.258 156.1
2 9:06:02.693 6:02.693 44 Killian Meyer ESP FORMULA DE CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T014 2:13.693 156.7
3 9:08:06.099 8:06.099 11 Artem Lobanenk RUS DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 2:11.649 159.2
3 9:08:08.986 8:08.986 43 Franco Colapinto AR DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 2:10.739 160.3
3 9:08:13.203 8:13.203 44 Killian Meyer ESP FORMULA DE CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T014 2:10.510 160.5
3 9:08:25.753 8:25.753 17 Jonny Edgar GB JENZER MOTORSPORT TATUUS T014 2:10.218 160.9
4 9:10:15.586 10:15.586 11 Artem Lobanenk RUS DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 2:09.487 161.8
4 9:10:18.145 10:18.145 43 Franco Colapinto AR DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 2:09.159 162.2
4 9:10:21.916 10:21.916 44 Killian Meyer ESP FORMULA DE CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T014 2:08.713 162.8
4 9:10:34.001 10:34.001 17 Jonny Edgar GB JENZER MOTORSPORT TATUUS T014 2:08.248 163.4
5 9:12:29.938 12:29.938 44 Killian Meyer ESP FORMULA DE CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T014 2:08.022 163.7
5 9:12:41.258 12:41.258 17 Jonny Edgar GB JENZER MOTORSPORT TATUUS T014 2:07.257 164.6
6 9:14:48.419 14:48.419 17 Jonny Edgar GB JENZER MOTORSPORT TATUUS T014 2:07.161 164.8
7 9:16:44.432 16:44.432 44 Killian Meyer ESP FORMULA DE CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T014 2:06.839 165.2
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Nº Nombre Nac. Concursante Vehiculo Cat Clas Km/h Sesion

8 Nicolas Baert BEL MP MOTORSPORT TATUUS T014 216.4 Qualifying - 1

17 Jonny Edgar GBR JENZER MOTORSPORT TATUUS T014 216.4 Qualifying - 1

7 Axel Gnos CHE G4 RACING TATUUS T014 215.5 Free Practice - 2

6 Giorgio Carrara ARG JENZER MOTORSPORT TATUUS T014 215.1 Free Practice - 1

16 Glenn Van Berlo NLD MP MOTORSPORT TATUUS T014 215.1 Free Practice - 1

18 Emidio Pesce ITA JENZER MOTORSPORT TATUUS T014 214.2 Qualifying - 1

13 Tijmen Van Der Helm NLD MP MOTORSPORT TATUUS T014 213.8 Free Practice - 1

43 Franco Colapinto ARG DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 213.8 Free Practice - 1

34 Shihab Al Habsi OMN XCEL MOTORSPORT TATUUS T014 213.8 Free Practice - 2

44 Killian Meyer ESP FORMULA DE CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T014 213.4 Free Practice - 2

11 Artem 
Lobanenko

RUS DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 213.0 Free Practice - 1

26 Rafael Villanueva ESP MP MOTORSPORT TATUUS T014 213.0 Qualifying - 1

5 Irina Sidorkova RUS DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 213.0 Qualifying - 1

20 Ivan Nosov RUS DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 212.5 Free Practice - 2

12 Ghanem Rached LBN DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 212.1 Qualifying - 1

33 Carles Martinez ESP FORMULA DE CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T014 212.1 Qualifying - 1

22 Belen Garcia ESP GLOBAL RACING SERVICE TATUUS T014 210.9 Qualifying - 1

27 Nerea Marti ESP FORMULA DE CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T014 209.7 Free Practice - 2
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